川康发〔2025〕43 号

邀请厂家/公司参加四川省康复医学会第九届
呼吸康复学术年会的函

各相关厂家/公司：

四川省康复医学会拟于2025年6月13-15日在四川成都武侯渝江

皇冠假日酒店召开“四川省第九届呼吸康复学术年会”。来自全川上

百家医疗机构专家教授或技术骨干科主任等约 500 人参加会议。这是

一场全省呼吸内科、康复科、老年科、社区及全科等医技护人员共同学习

交流呼吸康复的年度学术盛会。会议特邀国内著名专家中日友好医院

赵红梅教授、内蒙古自治区人民医院孙德俊等专家教授，省内省康复

医学会呼吸分会会长暨成都市第二人民医院王永生教授、四川大学华

西医院毛兵教授、四川省人民医院郭璐教授、四川大学华西眉山医院

喻鹏铭教授、四川大学华西西藏医院李晓欧教授、四川大学华西三亚

医院吴小玲教授、四川大学华西第四医院彭莉君教授、四川大学华西

保健医院苏巧俐教授等专家教授作专题系列讲座。

热忱欢迎贵厂家/公司参加一年一度呼吸康复学术盛会，共享新

知识、新技术交流平台，建立长期合作关系。现将参会事项通知如下：

一、参会标准：

1. 30000 元：卫星会 20 分钟+展位 1 个（1.2*1 米）；

2. 20000 元：大展位 1 个（2*2 米）；

3. 10000 元：小展位 1 个（1.2*1 米，随机抽选）；

4. 40000 元：主会场茶歇冠名 1 场；

5. 5000 元：分会场茶歇冠名 1场；

6. 其他参会形式可另行商定。

二、付款方式：凡确定参会厂家/公司，请于 6月 5日以前将费

用通过转账方式交付。转账请备注“2025 呼吸康复年会”）

户 名：四川省康复医学会

开户行：工行成都青羊宫支行

帐 号：440 221 800 900 670 7659

三、联系方式：

成都京东方医院 杨 潇 18981719604

四川省康复医学会 李长春 028-87013451、13880106396

四川省康复医学会

2025 年 3 月 12 日

学会地址：四川省成都市武侯区星狮路 818 号 1栋 3 单元 A501 室； 邮编：610041
办公电话：028-87013451 邮箱：scskfyxh@163.com 网址：www.scarm.org.cn

mailto:sckf1987@163.com
http://www.scarm.org.cn